様式第58号（仕様5-2-1第２項関係）

給水装置切り離し報告書

　　年    月    日

仙台市水道事業管理者

                              様

受注者　住  所

          氏  名                              印

　○　○　第　○　○　号　○　○　○　○　○　○　工事において，下記のとおり給水装置の切り離しを行いましたので報告します。

記

	対図番号
	給水装置場所
	所　有　者　名
	水 道 番 号
	現況及び既設口径

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	課　長
	係　長
	担当者